МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования Архангельской области

«Дворец детского и юношеского творчества»

(ГБОУ «ДДЮТ»)

ПРИКАЗ

25.08.20223 № 478

  г. Архангельск

«Об утверждении  стоимости платных  дополнительных образовательных услуг,

предоставляемых учреждением».

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг, предоставляемых

учреждением:

 Детям дошкольного возраста (Приложение № 1)

 Экскурсионных услуг и учебных занятий (Приложение № 2)

 Стоимость услуг плавательного  бассейна (Приложение № 3)

 Стоимость услуг зрительного зала (Приложение № 4)

 Стоимость услуг  отдела « Мобильный  кванториум» (Приложение № 5)

 Стоимость изделий из фанеры отдела « Мобильный  кванториум» (Приложение № 6)

2. Ввести  их  в действие с 01 сентября  2023 года.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на  главного бухгалтера С.А. Петряшеву

Директор В.Ю. Шульгина

 С приказом ознакомлен (а):     _______________  С.А. Петряшева     «___» ___________ 20___ г.